
Discipline/ Стил Starts At/ Започва Ends At/ Завършва Duration/ Времетраене

Staging, Music Checks/ Обиграване на 

сцената, 

проверка на музиката 07:00:00 07:30:00 0:30:00

Bulgarian folkloric dances - 

divertisment/storyline / theme

Български народни танци - 

дивертисменти/сюжетни и тематични 07:30:00 08:02:45 0:32:45

Ballroom Dance/ Бални танци 08:02:45 08:06:03 0:03:18

Latin Dance/ Латино танци 08:06:03 08:21:45 0:15:42

Commercial dance (MTV) 08:21:45 08:51:35 0:29:50

Dance Cheerleaders 08:51:35 08:57:45 0:06:10

Musical theater/ Музикален театър 08:57:45 09:34:36 0:36:51

Urban Dance 09:34:36 09:47:56 0:13:21

Ballet/ Балет 09:47:56 11:21:06 1:33:10

Acrobatic Dance/ Акробатични танци 11:21:06 12:03:28 0:42:22

National Folklore Dance/ Танци на народите 12:03:28 13:32:03 1:28:35

Open 13:32:03 15:58:30 2:26:27

Lirical 15:58:30 17:46:34 1:48:04

Contemporary modern 17:46:34 19:58:16 2:11:42

Jazz Dance/ Джаз танц 19:58:16 21:30:52 1:32:36

Award Ceremony/ Награждаване 21:35:00 22:30:00 00:55:00

Program "Temple of Cybele" / Програма "Храмът на Кибела" 

 29.08.2020 Saturday/Събота


